Milan

OCD MILAN

0200HO12814 MONTEVERDI x PARFECT x CASCADE

© WL

GENOMAX ~ CALVING EASE  ROBOTREADY  A2A2

PROGENESIS MONTEVERDI

OCD PARFECT MINT 63586 VG-85-2YR-USA
SIEMERS RENGD PARFECT

OCD CASCADE MINT 49191 VG-88-4YR-USA

REGAN-DANHOF CASCADE

OCD JEDI 43788 EX-90-5YR-USA

GTPI 3168
TDTRTLTY MWT TV  99%-I

Reg. #: HO840M3250285893 aAa: 324156
Fodd: 04/09/2022 Kappa kasein: BB

PRODUKTION | GBes G Diir 82% Sakh

Beta kasein: A2A2

Mjélk pund Fett pund Fett % Protein pund
1159 111 +0.25 61
NM$ 1067 CM$ 1090 FM$ 931 GM$ 1065
Foderomvandling Restfoder Insparat Foder Metan Effektivitet
269 74 -87 106

Livslangd 5.0 Kalv Immunitet

Celltal 2.57 Insem. per draktighet Kor
Dotterfertilitet 1.2 Insem. per draktighet Kvigor
Overlevnad 1.7 Kalvningsegenskaper som far
Overlevnad kvigor 0.6 Kalvningar MF
Fertilitetsindex 2.1 Far dodfodslar

MF dédfédslar

GBes GDtr 81% Sakh

PTAT 1.47 Kroppsstyrka

Juver 1.75 Mjélktyp

Ben 0.33
Storlek | ]
Styrka |
Kroppsdjup |
Mijélkpraglad ]
Korslutning I
Korsbredd | |
Benvinkel ]
Ben bakifran I
Kotvinkel I
Klévar & Ben I
Framjuver faste I
Bakjuver héjd I
Bakjuver bredd I
Mittligament I
Juverdjup ]
Spenplacering fram I
Spenlingd |
Spenplacering bak I

lang
stark
hég
Oppen
lag
brett
Raka
Paralella
brant
hég
bra
hég
bred
starkt
grunt
tat
kort
tat

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF
DMS: 126,561

CDCB-G/12-24
Protein %

+0.09

DWP$ 1332

92
29
2.2

1.1% 79% Sakh
1.1% 70% Sékh

4.7%
3.9%

0.09
0.57

HAUSA-G / 12-24

+1.33
+0.15
+0.25
+1.21
+2.51
+1.30
-1.34
+0.63
+0.95
+0.60
+2.54
+2.19
+2.14
+0.60
+1.87
+1.20

-1.14
+0.95



